
Dodatek č. 3 
smlouvy o dílo uzavřené podle§ 2586 a násl. zákona e. 89/2012 Sb., občanský zákonlk, v účinném zněnl 

Objednatel 

se sídlem: 
IČO 
zástupce 

Smluvní strany 

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Jičín, Pod Koželuhy 100 

Pod Koželuhy 100, Jičín 506 41 
601 16 820 
Ing. Alena Žalská, ředitelka 

dále jako "objednatel" a 

Zhotovitel Stav- Agency s.r.o. 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem pod spisovou značkou C20247 

se sídlem 
IČO 
DIČ 
zastoupený 

Kateřinská 736, 463 03 Stráž nad Nisou 
254 82 505 
CZ25482505 
Ing. Jiřim Šmidem, jednatelem spoletnosti 

dále jako "zhotovitel," objednatel a zhotovitel společně také jako "smluvní strany". 

úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 28. 3. 2018 na základě výsledku podlimitniho řizenl veřejné zakázky 
s názvem "Zatepleni objektu školy, Pod Koželuhy 100 Jičín- stavební práce", smlouvu o dílo (smlouva 
o dílo ve zněni pozdějších změn dále souhrnně jako "smlouva o dílo"). 

2. Z důvodů uvedených ve změnovém listu e. 9 včetně oznámení změn, který je přílohou č. 1 této 
smlouvy, dochází ke změně smlouvy o dílo v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon"). Změna spočívá ve změně rozsahu 
díla o vícepráce a méněpráce, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednajicí 
s náležitou péčí nemohl předvídat, k přiměřenému prodlouženi príslušných části doby plnění 

a k přislušné změně ceny d!la. Ve smyslu § 222 odst. 6 zákona se nejedná o podstatnou změnu 
závazku. 

Předmět dodatku 

1. Rozsah předmětu díla ve smyslu článku 5 smlouvy o dílo se upravuje o vícepráce a méněpráce 
v souladu se změnovým listem e. 9 včetně oznámeni změn, které tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku. 

2. Čl. 5 odst. 4 se ruší a nahrazuje se následujicim zněnim: 

4. Realizaci stavebních prací je nutné přizpůsobit provozním podmínkám uživatele 
dotčených nemovitostí. Zhotovitel preferuje realizaci díla v období od června 2018 do 
října 2018 z důvodu možnosti omezeného chodu objektu v období letních prázdnin. 
Stavební práce, které omezují provoz tělocvičny, je možné provádět pouze 
v období od 1. 5. do 31.8. Tímto ustanovením nejsou dotčena práva a povinnosti 
smluvních stran vyplývající z harmonogramu dle přílohy č. 3 této smlouvy. 

*** * * * * * * *•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti 
Operačnl program ŽJVotni prostředi 



3. Doba plnění dle článku 6 odst. 3 se mění dle harmonogramu, který tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku, přičemž dílčí 
termíny pro zateplení půdy, úpravy prostupů rekuperace a opravu střechy zůstávají zachovány ve znění přílohy č. 
2 dodatku č. 2 smlouvy o dílo. 

4. Článek 7 odst. 2 smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje následujícím zněním : 

1. Cena za provedení díla dle článku 5 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém rozpoč
tu a výkazu výměr- ocenění prostředků povinné publicity, jejichž úplnost je zaručena, činí: 

Pfehled změn ceny díla 

Celková cena v Kč bez DPH dle původ nf smlouvy o dílo 12.850.096,00 

Vícepráce dle dodatku č. 1 v Kč bez DPH 182.306,79 

Méněpráce dle dodatku č. 1 v Kč bez DPH 188.198,22 

Celková cena v Kč bez DPH dle dodatku č. 1 12.844.204,57 

Vícepráce dle dodatku č. 2 v Kč bez DPH 978.415,71 

Méněpráce dle dodatku č. 2 v Kč bez DPH 21.023,72 

Celková cena v Kč bez DPH dle dodatku č. 2 13.801.596,56 

Vícepráce dle dodatku č. 3 v Kč bez DPH 2 024 560,89 

Méněpráce dle dodatku č. 3 v Kč bez DPH 673 301,27 

Cena části díla dle čl. 5 odst. 2 dle dodatku č. 3 - stavební práce 

Cena v Kč bez DPH 15 151 206,18 

DPH v Kč samostatně 3 181 753,30 

Cena v Kč včetně DPH 18 332 959,48 

Cena části díla dle čl. 5 odst. 3 dle dodatku č. 3 - ocenění prostředků povinné pub/icity 

Cena v Kč bez DPH 

DPH v Kč samostatně 

Cena v Kč včetně DPH 

Součet di/čích cen dle dodatku č. 3 

Celková cena v Kč bez DPH 

DPH v Kč samostatně 

Celková cena v Kč včetně DPH 

*** * * * * * * *•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti 
Operačnl program Životní prostředí 

1.650,00 

346,50 

1.996,50 

15 152 856,18 

3 182 099,80 

18 334 955,98 



5. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

6. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Po podpisu dodatku dva 
stejnopisy obdrží zhotovitel, tři objednatel. 

7. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

Přílohy 

Příloha č. 1 - Změnový list č. 9 

Příloha č. 2 - Harmonogram 

V Jičíně dne 1'1.~ :1.?.-.1Pff 

za objednatele 

VyHi odborná škola 
8 Stfední pr6myslová škola, 
Jičín, Pod Ko~eluhy 100 

IČO: 601 16 820 
DIČ: CZ60116820 <D 

*** * * * * * * *•* 

za zhotovitele 

3 
www.stav-agency.cz 

STAV-AGENC't, s.r.o. STAV-A~ENCV · 
Kateřinská 736 
Uberec, Strái nad Nlsou 463 03_ 
!CO'. 2548250S ott: ~ 

EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti 
Operační program Životní prostředí 

r.o. 



(HARMONOGRAM - dodatek č. 3 

Zhotovitel : Stav-agency s.r.o. 

2019 2019 2019 2019 2019 2019 
časový plán - měsíční duben květen červen červenec srpen září 

Popis prováděných prací: 
opláštění tělocvična+ okapový chodníček- zahájení 

1 prací bez omezení provozu 

2 opláštění tělocvična+ okapový chodníček 

3 úklid a likvidace zařízení staveniště 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

V Liberci dne 09.10.2018 



Projekt je spolufinancován ze zdrojů Evropské unie v rámci Operačního programu Životní prostředí. 

OZNAMENI ZMENY 

*** * * * * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti 
Operační program Životní prostředí 

J číslo OZ: 09 
Zhotovitel: STAV- AGENCY s.r.o. 
Investor: VOŠ a SPŠ Jičín I Datum: 26.9.2018 
Název akce: 

Způsob odeslání I předání 
J 

poštouD J e-mailemDJ faxem O 
datum: 
Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy: 

Předmět změny: 

1) Stavbební změny a úpravy hlavního rozpočtu tělocvičny 

2) Okapový chodník 

Popis a zdůvodnění změny: 

osobněD 

1) Po provedení sondy do stávající konstrukce opláštění tělocvičny byly zjištěny odchylky od 

standardního provedení hal typu KORD. Proto bylo nutné přepracování projektu doplněním 

výztužných a nosných prvků opláštění, úprava stávajících nosných prvků opláštění pro montáž oken. 

2) Pro vyztužení stávajícího napojení svislých nosníků u vedlejšího vchodu do tělocvičny a u stěny od 

vchodu ke spojovacímu krčku je nutné rozebrání stávajícího okapového chodníku a žlabovek. 

V tomto místě není vodorovný nosný prvek na podezdívce. 

Počet připojených listů specifikací: I 
Důvod vícepráce I méněpráce: 
záměr objednatele D J chyba v PO !Z] 1 chyba zhotoviteleD 1 vyšší mocD ljiné okolnosti!R] 

Oznámení vydává: 

··································· ·· ··················· 



Projekt je spolufinancován ze zdrojů Evropské unie v rámci Operačního programu Životní prostředí. 

EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti 

*** * * * * * * 
*** Operační program Životní prostředí 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

········ ························ ···················· 

Stanovisko projektanta stavby: 
J 

.... ············································· 

Příloha: 

2 



Projekt je spolufinancován ze zdrojů Evropské unie v rámci Operačního programu tivotní prostředí. 

EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti 

*** 
* * * * * * *** Operační program Životní prostředí 

ZMENOVY LIST I číslo ZL: 09 
Zhotovitel: STAV -AGENCY s.r.o. 
Změnov~ list vystavil: 
Datum: 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 
Předmět změny: 

1) Stavbební změny a úpravy hlavního rozpočtu tělocvičny 

2) Okapový chodník 

Popis a zdůvodnění změny: 

1) Po provedení sondy do stávající konstrukce opláštění tělocvičny byly zjištěny odchylky od 

standardního provedení hal typu KORD. Proto bylo nutné přepracování projektu doplněním 

výztužných a nosných prvků opláštění, úprava .stávajících nosných prvků opláštění pro montáž 

oken. 

2) Pro vyztužení stávajícího napojení svislých nosníků u vedlejšího vchodu do tělocvičny a u stěny 

od vchodu ke spojovacímu krčku je nutné rozebrání stávajícího okapového chodníku a 

žlabovek. V tomto místě není vodorovný nosný prvek na podezdívce. 

Počet připojených listů specifikací: Počet_Qř[pojených výkresů: 
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH: 

673 301,27Kč 2 024 560,89 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

1 351 259,62 Kč 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázkv nro celé dílo. 
Podpis zmocněn ob je atele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

www.stav-agency.cz ~ 3 
STAV-AGENCY, s.r.o. . 
Kateřinská 736 ST AV-AGENcv 
Liberec, Stráž n ISOU4 03 
100: 25482505 DIC el.: 771 00 444 

Datum: Da : 1 

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR 

Ověřil: 

Schválil: 

3 



KRYCÍ LIST SOUPISU 

Stavba: 
Zateplení objektu školy, Pod Koželuhy 100 Jičín 

Objekt: 

01 - Stavbební změny a úpravy hlavního rozpočtu tělocvičny 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč : 

Projektant: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

Cena s DPH 

Základ daně 
1 856 605,61 

0,00 

Strana 1 z 5 

v CZK 

CC·CZ: 
Datum: 27. 8. 2018 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

1 856 605,61 
-----
Sazba daně 

21,00% 
15,00% 

Výše daně 
389 887,18 

0,00 

2 246 492,79 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Zateplení objektu školy, Pod Koželuhy 100 Ji čin 

Objekt: 
01 - Stavbební změny a úpravy hlavního rozpočtu tělocvičny 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Kód dílu - Popis 

Náklady soupisu celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV 
6 - Úpravy povrchů , podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

997 - Přesun sutě 

998 - Přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 
713 - Izolace tepelné ----

762 - Konstrukce tesařské 

763 - Konstrukce suché výstavby 

766 - Konstrukce truhlářské 

767 - Konstrukce zámečnické 

783 - Dokončovací práce - nátěry 
- ---
HZS - Hodinové zúčtovací sazby 

---

Strana 2 2 5 

Datum: 

Projektant: 

27. 8. 2018 

Cena celkem [CZK] 

1 856 605,61 

359 966,47 

184 763,29 
---- 139 429,90 

35 293,69 
----

479,59 

1 479 061,64 

63 009,85 

____ 342 012,91 

384 066,78 

33 108,00 

623 971,52 

32 892,58 

17 577,50 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Zateplení objektu školy, Pod Koželuhy 100 Jičín 

Objekt: 

01 - Stavbební změny a úpravy hlavního rozpočtu tělocvičny 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

PČ Ty Kód 
p 

Popis 

Náklady soupisu celkem 

D HSY Práce a dodávky HSY 

MJ Množství 

Datum: 

Projektant: 

J.cena 
[CZK] 

27. 8. 2018 

Ceno~ 
Cena celkem [CZK] 

_____ soustava ~ 

1 856 605,61 

359 966,47 
184 763,29 o 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

~19'1910·R lz.krytí •těn a •třechy folií· zřízeni, od•traněni, pronájem ---_-__ _ ~ 1,000~0,00~ 48 95o,oo_l__ 

w 1 
I 2 K !6199961·R ---z.krytí podlahy ochranou vntvou geotextile · zřízeni a od<traněni 

Poznámka I< položce: 
min. · 400glm2 

w 40'30 

L622211o21 

W ·dle detailu provedeni soklu v.č .0:1.1:2 

I 3 Montáž kontaktního zateplení vnějšlch stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm 

w (37 ,29+28,89+27,646+1 ,63+4,44+0,675+34,89)'0,3 
vv Součet:._ ___ _ 

4 J M 28375950 ~fP5100fasádníA=0,037t/100mm 
w 40,638'1 ,05 

K 622252002 ~statnich lišt kontaktního zatepleni 
w ~etailu provedenísakluv.č .0.1.1.2 
Vll 37,29+28,89+27 ,646+1,6lt4,44+0,675-t-34,89 
vv Součet 

ÓÍM 59051510 lprofil s nepfíznanou podomltkovou okapnicl PVC 2,0 m ----

1,000 
m2 1 2oo,oool 53,40 

m2 

1 200,000 

40,638 

40,638 

40~ 
m2 42,670 __ 2_1_3:_,6_0_j_l 

42,670 

~35,46_1__ 40,00 

135,461 
135,461 

m -,--149,007 I 

149,007 
26,88 

64080,00 

17 975,41 es úRs 2018 01 

9 114,31 ~ÚRS 2018 01 

--s-418,~ 

-- 4 005,01 !es ÚRS 2018 01 

vv 135 461'1,1 
Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná omítka včetně penetrace vnějšíc_h __ m

2 
stěn [_7_ 622511111 

• dle detailu provedení soklu v .č Jl.1.1:2 
67,73_1,!_

1 
__ 5_2o_.r_ 35 220, 1_2 __ ---J-

w 
VY 
VY 

D 9 
8 K L9249222·R 

vv 

VY 
VY 
VY 

941111122 

(37. 29·28 ,89+ 27 ,646+1 '63+4,44+0,675+ 34,89)'(0, 3+0,2) 
Součet 

Ostatní konstrukce a práce, bourání 
T Podélné prahy betonové. Kom letní provedení vč. přesunu hmot 

1,5 "dle v.č. 0.1.1.2 ·pod dveře vytvořit nový betonový práh+ prokotvit se 
j távajídm základem 

ž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatl'žení do 200 kg/m2 š do I m
2 
l 

~vdo~ ___ ___ _ __ 
(18,521'2+36,542'2)'6, 9 
(4,8+ 2,4+5,0+ 2,82 +6,37 + 3,68+3 ,47 't" 3 ,4+ 3,6+3,0+2,0+ 7 ,07+9, 37t3,0 
Součet 

67,731 
67,731 

1-;5oOI 3 595,60r===-

1,500 

930,809 

759,869 
170,940 
930,809 

45,00 

~1941111222 
w 

Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1 ,2 m v 25 m za první 
a ZKD den použití ___j_ m~48,540 

55 848,540 ----

1,10 

11 K [941111822 __ 

VY 

930,809'60 
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatíženi do 200 kg/m2 T m

2 
do 1 2 m v do 25 m 
930,809 -- --- ---- --- ---

930,8091 

930,809 

33,oo l 

139 429,90~ 
5 393,40 

41 886,41 

61 433,39 

30 716,70 

O 997 Přesun sutě 35 293,69 

~ 997013115 -vnitros~voništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s použitím ~ 380,00-,---- 6 399 58 es ÚRS 2018 01 I 
~chamzace __ ___ __ __ _ __ ..._ _ ___::_"__'_~'[ ~ ___ ~ ..::.:_j 

997013501 ___ ,0dvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složení~ t 0 ,841 ~8,00 2 997~1CS ÚRS 2018 01 

14 1 K 997013509 ___ Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKO 1 km přes 1 km 1 t ___ 151 ,569 __ 15,301 2 319,01 es ÚRS 2018 01 

13 K 

VY 16,841 16,841 
VY ___ 1_6,841•9 'Pře očtené koeficientem množst\o'Í 15~ ,569 

7 K 'm013831 ~ek za uložen! na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsné~ ~ ~6,841 --,-400,00 

O 998 Přesun hmot 
16 ~98011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m --i- 1,8341 261,50 

o PSY Práce a dodávky PSY 
o 71 3 Izolace tepelné 
~ 1713130831 --~Odstraněni tepelné izolace stěn přib1té nebo nastřelené z vlákmtých materiálů tl do 
_ I ·· ~ ----t100mm _ _ _ ~2 
18 ~7131908~ .[Odstranění tepelné 1zolace (perbtového lože) tlouštky do 50 mm___ _l_ ~2 

Poznámka k položce; 
izolace stěn 

o ___]_É_2 __ Konstrukce tesařské____ __ ___ _ __ 
~62420017 [obložení stropu z cementotřískových desek tl24 mm na sraz šroubovaných 

W ---~ožení vnějšího přesahu panelů střec~ podstřešní římsa-- ----
w 37,5'(0,5+0,5)'3 
w ~t 

20 T K 762429001 [Montáž obloženi stropu podkladový rošt m 
VY ---.. podkladní rošt pro obložení vnějšího přesahu panelů střechy - podstřešní římsa 
w 37,5'1,0'3'1,5 
w Součet 

Strana 3 z 5 

879,473 

879,473 

112,500 
112,500 

21,45 

so;2oL 

168,750 57,32 

168,750 
168,750 

23 577,40 es úRs 2o1a 01 
~ ~ 

1 479 061,64 
__ 63009~ 

18 863,82 es úRS 2018 01 

__ 44 146,03 es ůRs 2018 01 



PČ Ty Kód Popis MJ 
---J-e -- Cenová 

Množství · ena Cena celkem [CZK] 
- p~ 

s 740,50 
[CZK] 

J.2~1 6o5t4tt4 řezivo jehličnaté latě stfešni impregnované dl 4 m 
168,75'0,04'0,06'1,15 ----

mJ --0,52o l 
-~--

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

22 J K 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

Součet 

0,5 
Součet 

o,s•1 ,04 'Přepočtené koeficientem množství 

762431033 Jobložení stěn z desek OSB tl15 mm broušených na pero a drážku přibíjených 
"obloženf vnitřních stěn dle v.č .0.1.1.2 
(18,521-36,542)'5, 1'2 
-4,45'30 
-2,1'30 
·36,542•1, 1" odpočet zděné části 
Součet 

ml 

0,466 
0,466 
0,500 
0,500 
0,520 

324,947 

561,643 
-133,500 
-63,000 
-40,196 
324,947 

249,20 

J23 762431-R01 
Obložení stěn z desek OSB tl 1 5 mm broušených na pero a drážku přibíjených - ostění Í 

2 a nadpraží m 
66,550 747,60 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

.. obložení vnitřních stěn dle v.č .D~ 
4,45'2·30'2 
2,1'2+30'2 
Součet 

133, 1'0,5 
Součet 

68,900 
64,200 

133,100 
66,550 
66,550 

24 1762431-R02 
Obložení stěn z desek OSB tl 15 mm broušených na pero a drážku přibíjených - ,. 
ukončeni obkladu nad soklem m 107~ 

107,082 
107,082 

284,80] 

vv 
vv 

[ 25 1762439001 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

36,52'2•18,521'2-1,5'2 --- -------

Součet 

Montáž obložení stěn podkladový rošt 

"obložení vnitřních stěn dle v.č .0.1. 1.2 
(18,521+36,542)'5, 1'2 
-4,45'30 
-2, 1'30 
-36,542'1, 1 
~obložení vnitřních stěn dle v.č .0.1.1.2 ·ostění a nadpraží 
(4,45'2+30'2)'0,5 
(2, 1'2•30'2)'0,5 
Součet 

391 ,497'3,5 
Součet 

2_6 TM1605141!4 
vv 

I řezivo jehličnaté latě střešnt impregnované dl 4 m 
---~1 370,24'0,04'0,06'1 '1 5 

vv 
vv 
vv 

27 K f 62495000 

vv 
28 K 1998762101 

D 763 

Součet 

3,8 
Součet 

Spojovací prostředky pro montáž olištování, obložení stropů, střešních podhledů a 
stěn 
112,5•324,947+66,55 

Přesun hmot tonážnf pro kce tesařské v objektech v do 6 m 

Konstrukce suché výstavby 

m 1 370,240f 

561,643 
-133,500 

-63,000 
-40,196 

46,10 

34,450 
32,100 

391,497 
1 370,240 

-,.------.--1'-'3"-7.0,240 
mJ J,BOO 5 740,50 

3,782 

m2 

3,782 
3,800 
3,800 

503~ ---;:;;r 
503,997 

11,231 1 263,80 

----
29 K 763121447 !

SOK stěna předsazená tl115 mm prolil eW•UW 100 deska 1xH2DF 15 Tl40 mm 50 ___ m_Z_ 
k~/m3 El 30 ___ ,_ 

119,576 570,001 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

~K r 63121714 

~K 763121715 

vv 
vv 
vv 
vv 

32 --;.t31228·R 

1 ~763131481 
vv 

vv 
vv 

" nová předsazená stěna v zázemí haly 
(4,8+ 2,4+ 5,0+2, 82 .. 6,37 + 3, 68• 3,47 + 3. 4+ 3 ,6+ 3,0+2,0+ 7 ,07+9' 37)"3,0 
-5,94'2,1 
-1,4"'2,0 
-1,44'1,8'2 
-1 ,44'1 ,2'3 
-4,44'1,5 
-1,44'3,0 
-2,94'2, 1'2 
-1,14'2,1 
Součet 

SOK stěna předsazená základnf penetračnf nátěr 

l.SDK stěna předsazená úprava styku stěny a podhledu separační páskou a--
silikonováním 
• nová předsazená stěna v zázemť haly ---- ---
4,8+ 2,4+5,0+2,82+6,37 + 3, 68+ 3 '47 +3,4+ 3 ,6+3,0+2,0+ 7 ,07+9' 37 
3,0"'2"11 
Součet 

~dení vnitřního opláštění z tvrzeného SOK dle popisu projektu. Kompletní 
~ovedeni vč. řesunu hmot ____ _ 

l SOK podhled desky 2xH2DF 12,5 bez Tl dvouvrstvá spodní kce profil eD•UD 

~ doplnění podhledu práce spojené s montáži obložení stěn v hale a zázemí 
tělxvičny 

"BUDE UPŘESN~NO NA STA VB~ ZJIŠŤOVAefM PROTOKOLEM 
(36, 542'2•18, 521 ·z )'0,5 

vv ( 4,8+ 2,4+5,0+ 2,82+6 ,37+ 3,68+3 ,47 + 3,4+ 3 ,6+ 3,0+ 2,0+-7 ,07+9 ,37)•0,5 
vv Součet 

~ 7631 31713 ~ podhled napojení na obvodové konstrukce profilem 

VV " napojení podhledu - práce spojené s montáží obložení stěn v hale tělocvičny 
VV 36,542"2+18,521'2" BUDE UPŘESN~NO NA 5TAVR~ ZJl~ŤOVAefM PROTOKOLEM 

170,940 
·12,474 
-2,800 
-5,184 
·5,184 
-6,660 
-4,320 

-12,348 
-2,394 

119,576 

mZ _r------'-11_9__:__,576~ ~ 
m 

m2 

122,980 

56,980 
66,000 

122,980 

391,497 
--;----

ml 83,553 

55,063 
28,490 
83,~ 

110,126 

30,79 

480,60 

789,43 

vv ___ Součet ___ ___ _ __ 

35 1 K J76313173_2 ___ SDK podhled -čelo pro kazetové podhledy tl do 15 mm ____ __ m 

110,126 
110,126 

T11D.i26. 199,36 

vv 

vv 
vv 

36j_K 763182314 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

" napojení podhledu na stávajíd podhled · práce spojené s montáží obložení stěn v 
hale tělocvičny 

36,542'2+18,521'2. BUDE UPŘESNĚNO NA STA VB~ ZJlŠŤOVAefM PROTOKOLEM 
Součet 

I Ostění oken z desek v SOK kci hloubky do o,s;;:;
- ostěnl v zázemf tělocvičny dle v.č. O. W 
(1 ,44+1 ,2'2)'3 
(1 ,44+1 ,8'2)'2 
1 ,44+2,2'2 
6,0+2, 1'2 
4,44+1 ,5'2 

Strana 4 z 5 

110,126 
110,126 

~ 72,1~262.55 

11,520 
10,080 

5,840 
10,200 

7,440 

soustava 
2 985,06 CS VRS 2018 O! 

8o 976,79 Jes úRs 2o18 01 

49 752,78 
______l 

30 496,95 

63 11o,so es úRs 2018 01 

12 380,18 es úRs 2018 01 

384 066,78 

' 

___ 68158,32 es úRS 2018 01 I 

~~RS201801 

~; URS 2018 01 

188 153,46 

65 959,24 es úRs 2018 01 

11 zl1;40 es úRs 201801 

21 954,72 es úRs 2018 01 



I PČ T: Kód 

vv 
vv 
vv 
vv 

37 ] K 998763301 

o 766 

1 38 . K 1766-R01 

o 767 

40 I K 767-R02 

V\/ 

o 783 

1 41 1783218211 
vv 
V\/ 

w 
w 
vv 
vv 
V\/ 

Popis MJ Množství 
---7-,440 

14,280 
5,340 

J.cena 
[CZ Kl_ 

Cena celkem iCZK] 
Cer.ová-

soustava 
1,44•3,0'2 
(2,94+2, 1'2)'2 
1,14+2,1'2 
Součet 

--~P_ř_es_un hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m 
72,14 .:.0:,-----,,------,-,---
4, 733 ' 730,69 1 3 458,36 es úRS 2018 01 

Konstrukce truhlářské 

l
Demontáž stávajících radiátorů a krytů topení s jeho uložením na určené místo a 
ochranou proti poškození a zpětná montáž radiátorů a krytů topení vč. pomocného a 
montážního materiálu vč . vypuštění, napuštění a vyresulování otopné soustavy 

___ J_ 

Poznámka k položce: 
Kompteenl provedeni vl. p!esunu hmot. 

Konstrukce zámečnické 
--Dodávka a montáž doplnění ocelového nosného roštu tělocvičny - kompletní 

provedení vč . nátěru a přesunu hmot 
5311,3 "dle výpisu v.č. 0.1.2.2. 

Dokončovací práce - nátěry 
I Lakovací dvojnásobný nátěr s mezibroušením tesařských konstrukci 
"nátěr obložení vnitřních stěn dle v.č .0 .1.1 .2 
(18,521 +6,542)'5,1'2 
-4,45'30 
-2,1'30 
"nátěr obloženi vnitřních stěn dle v.č .0 .1.1.2 ·ostění a nadpraži' 

soub 

kg 

m2 

-1 - 1,000 

5 311 ,300 

--5- 311,300 

125,693 

255,643 
-133,500 

-63,000 

(4,45'2•30'2)"0,5 34,450 
(2, 1'2+30'2)'0,5 32,100 

33 108,00 

117,481 

145,07 

----

33 108,00 

-:::r 
623 971,52 

623 971,52 
---

32 892,58 
18 234,28 ]cs úRS 2o18 01 

vv 
142 K J783314101 

----,.:So=učet 125,693 
[Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukci m2 60,000 

vv 

43 783315101 

44 783317101 

60" nátěr ocelových prvků na fasádě )vlajkové stožáry,žebřl"ky, svody hromosvodu 
__ .ctab= u=l=:-e s nápisy 60,000 

Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcfm __ 2 ___ ~000~- 80,37 

-----'K-'-ry'-'CI"-'. jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcf ___ _ m2 ~ 82,501 

4 822,02 es úRS 2018 01 

4950,18 CSÚRS201801 , 

o HZS 
45 HZS2222 

Hodinové zúčtovací sazby 
'--------,[-'-Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odbo~ ---- - ---1---h_od J 

50 " PŘELOŽENf A OCHRANA VEDENÍ V SOK KONSTRUKC CH • PŘEDPOKLAD BUDE 
50,000 

17 577 ''-'-5.:.,0 ----:--
351,55 --- 17577,5oJcsúRs201801 

vv 
UPŘESN~NO NA STA VB~ 

50,000 

Strana 5 z 5 



KRYCÍ LIST SOUPISU 

Stavba: 
Zatepleni objektu školy, Pod Koželuhy 100 Jičín 

Objekt: 

03 - Okapový chodník 

KSO: 
Miste: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

Projektant: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

Cena s DPH 

CC-CZ: 
Datum: 

LČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ : 
DIČ: 

Základ daně Sazba daně 

167955,28 21 ,00% 
0,00 15,00% 

v CZK 

Strana 1 z 3 

27. 8. 2018 

167 955,28 

Výše daně 

35 270,61 
0,00 

203 225,89 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Zateplení objektu školy, Pod Koželuhy 100 Jičín 

Objekt: 
03 - Okapový chodník 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Kód dílu - Popis 

Náklady soupisu celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV 
----

1 - Zemní práce 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 
---

997 - Přesun sutě 

998 - Přesun hmot 

Datum: 

Projektant: 

Strana 2 z 3 

27. 8. 2018 

Cena celkem [CZK] 

167 955,28 

167 955,28 
16 251,99 

58 869,74 

20 264,77 

60 827,69 

11 741,09 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Zateplení objektu školy, Pod Koželuhy 100 Jičín 

Objekt: 
03 - Okapový chodník 

Místo: Datum: 27. 8. 2018 

Zadavatel: Projektant: 
Uchazeč: 

I PČ Ty Kód 
P __ _ 

Popis MJ Množství J.cena 
__ __.CZI9_ 

Cenová 
Cena celkem (C_z_K_J __ s"-'o=ustava 

Náklady soupisu celkem 

o 

o 

vv 
vv 
vv 

HSV 

113106121 

K 132212101 

vv 
vv 
vv 

Práce a dodávky HSV 
Zemní práce 

I Rozebráni dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikaci pro pěšf ručně ~ 
" demontáž stávajícího okapového chodníku 
(l7 ,29<(), s·2 •28,89+0,5.2• l4,8·1 ,4• 24, 7)·o,s 
So1.1čet 

Hloubeni rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. l ml 

• pro nový okap chodník 

6l,140 

6l,140 
63,140 

7,841 

130,6a•o,ro,3 1,841 
Součet 7,841 
Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v \ ml 7,841 J 

hornině tř. l . 

vv 

. Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ----'--- ml j --;-s;682 
-----'-:;7,841"2" OOVOZ NA OOeA5NOU SKLADKU NA POZEMKU INVESTORA A ZPIT PRO 

ZPĚTNY ZÁSYP 
15

•
682 

46,901 

596,l0 

161,98 

30~ 

5[ K 16710""i1o2 JNakládánivýkopku z hormn tř. 1 až 4 přes 100m3 
vv --- ~" NAKLÁDANJ PRO ZPĚTNY ZASYP ZEMINY KOLEM OBJEKTU 

ml ~41_L_ 49,7sl 
7,841 

] K 118040411 ~aloženi trávníku výsevem na vrstvě zem_i~ny'--- m2 39,205-r- 66,75 

Pozndmlca k položce: 
Zatravněn~ plochy, dotčené stavbou, budou ohumusovdny a osety 

39 205" o dokončeni stavebních prací 39,205 
osivo směs travní parková Tki 15,682[ 80-;go-
39,205•o,4 --- --==-15,682 --
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 150 mm ve svahu do 

j_8 __ K_1811~ 1:2 
vv ··rozprostření přebytečné zeminy na pozemku 
VV 7 ,841/0,2" bude upřesněno na stavbě 
vv Součet ______ _ 

m2 39,205 

l9,205 
39,205 

53,~ 

167 955,28 

167 955,28 
16251,99 

2 961,46 es úRs 201~ 

1 270,09\CS ~RS 2018 O~ 
482,91 es uRS 2018 01 

-- 390, 10J cs úRs 2018 01_ 

__ 2 616,93 [cs úRs 2018 o1 

- ,,.T ..... -r 26B~ÚRS 2018 0_!__ 

2 114,48 

~ K 181951102 ~vapláněvhorninětř.1až4sezhutně~ 
10 K h 8340315l ___ Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1 :5 

------ ---m~39,205 9,17 359,39 1 es úRS 2018 01 

112,35 m2 __ 39,~ 2,87~ 

o 6 Úpravy ovrchů, podlahy a osazování výpln_í __ 
11 1 K 637121112 Okapovýchodnikzkačírkutl150mmsudusánim ---~---__lm~0,790 ] 257,21 

vv ~.0.1-.1-.2-- ---- ---

vv (37,29+0,5.2+28,89+0,5'2+34,8-1 ,4).0,5 50,790 
vv Součet 50,790 

12 K 637211 l 21 !"okapový c~adnik z betonových vymývaných dlaždic tl 50 mm kladených do písku ~2 ~50i 586 51 ___ j zalltím s ar MC _j ___ __ ___ ' 
vv ·· dle v.č. 0.1.1.2 
vv 27,7'0,5 13,850 
vv Součet 13,850 

13 K ]637311122 --roka"povýchodnik z betonových chodníkových obrubníků stojatých lože beton _· m ~8~ 288,36T __ _ 
vv --- .. dlev.č.D.1.1.2 ____ --------- ---

vv 
vv 

371 29+0,5.2+ 28,89+0,5.2 + 34,8+ 27 I 7 

Součet 

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 

14 ~511211 _1 _ josazeni příkopového žlabu do betonu tl100 mm z betonových tvárnic š 500 mm 

130,680 
130,680 

7,000 

~000 

157,53 

vv __ - 7 • dle pop!>U v.č. 0.1.1.2 --- --=--- -----=-- -=----
~ M 59227035 lilab betonový odvodňovací 51 x 65 x 15,7 cm 

16 K 96504332_
1

_ Bouráni podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 
1m2 

----;;,- ___1___!,000 \ 242,97+--

m3 5,079 3 382,00 

vv ' demontáž stávajfciho okapového chodníku - podkladní beton -- --
vv (37,29+0,5.2+28,89+0,5'2+34,8-1 ,4)"0,5'0, 1 
w Součet 

. 17 K ] 966008211 , Bouráni odvodňovacího žlabu z betonových příkopových tvárnic š do 500 mm 
vv 7 "dlepopisuv.č.0.1.1.2 

o 997 Přesun sutě 

5,079 
5,079 
7,ooo ' 

--7-,000 

18 K .E97013115 I Vnltnostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18m 5 použitím 
~ ~mechamzace 29,025 

1 19 [ K c 13501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složeni;;;-- t 29,0251 

20 K 199701l509-- 1 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - t t J 261,225 

vv 29,025 29,025 

40,58 

380,00 

~ 
15,30 

vv 29 025•9 'Pře očtené koeficientem množství 261 ,22_5 __ 
1 21 I K 997013831__ Poplatek za uloženf~ládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného --r-t 29,025 1 400,00 

o 998 Přesun hmot -------------
261,sol t ____ 44,899 '----22 

Strana 3 zl 

58 869,74 
--13 063, 7"'o-rJ e- S- U;-:, R-,-S-2-018 01 

----- ---

_ 37 682,88 jes ÚRS 2018 01_ 

20 264,77 

1102,71 eSúRS201801 

__ ,_700,79 es úRs 2018 ~ 

111n,18 es úRs 2018 01 
________J 

284,09 es úRS 2018 01 

60 827,69 

11 029,50\es ~RS 2018 01 

s 166,45 es uRS 2018 01 

l 996,74 es úRs 2018 01 

40 63~ ÚRS 2018 01 

11 741,09 
--11 741,09 les ÚRS 2018 01-



KRYCÍ LIST SOUPISU 

Stavba: 
Zateplení objektu školy, Pod Koželuhy 100 Jičín 

Objekt: 

02 - Odpočet položek z hlavního rozpočtu 

KSO: 
Místo; 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

Projektant: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH ziikladní 

snížená 

Cena s DPH 

Základ daně 

·193 025,38 
0,00 

Strana 1 z 3 

v CZK 

CC·CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ; 

IČ: 
DIČ: 

IČ ; 
DIČ: 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

27. 8. 2018 

-694 324,99 
---

Yíjše daně 

·40 535,33 
0,00 

-734 860,32 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Zateplení objektu školy, Pod Koželuhy 100 Jičín 

Objekt: 
02 - Odpočet položek z hlavního rozpočtu 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Kód dílu - Popis 

Náklady soupisu celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV 
997 - Přesun sutě 

PSV - Práce a dodávky PSV 
712 - Povlakové krytiny 

,.-----.,----
763 - Konstrukce suché výstavby 

766 - Konstrukce truhlářské 

767 - Konstrukce zámečnické,-----

Datum: 27. 8. 2018 

Projektant: 

Cena celkem [CZK] 

-694 324,99 

-41 566,11 

-41 566,11 

-652 758,88 
-21 023,72 

-545 273,26 

-86 461,90 

#ODKAZ! 

Strana 2 z 3 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Zateplení objektu školy, Pod Koželuhy 100 Jičín 

Objekt: 

02 - Odpočet položek z hlavního rozpočtu 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

I PČ T: Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D HSY 
D 997 

Práce a dodávky HSY 
Přesun sutě 
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s použitím 
mechanizace 

MJ Množství 

-19,834 

2 

1997013115 

997013501 

1997013509 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením 
-+---.----

-19,834 

K -178,506 

Datum: 

Projektant: 

J.cena 

_[fZI~]_ 

380,00 

178,00 

15,30 [ 3 

vv 

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 

-------1:-:-9,834'9 -178,506-

I 4 I K 

D 

D 

997013831 

PSY 
712 

Poplatek za uloženi stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) 

Práce a dodávky PSY 
Povlakové krytiny 

~90812 Odstraněni povlakové krytiny střech do 1 O' násypu nebo nánosu tloušťky do 50 mm 

:..::__ __ ...LPřc:e:..:sun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 24 m ~ K 998712203 

o 763 Konstrukce suché výstavby 

f 7 K 763122811 

105 K 763121425 

Demontáž desek jednoduché opláštěni SOK předsazená/šachtová stěna 

.:...:::::__ __ _:S:.:D.::..:K stěna předsazená 11112,5 mm profll CW+UW 100 deska 1xDF 12,5 Tl40 mm El 30 

D 766 

~766001 
Konstrukce truh:.::la:::'ř-"sk:.:;é:._ __ 

O ... M okna plastová vč. kov3ní zasklená izolačním dvojsklem oboustranně bRá vč. 
parapetů vnitřních plastových - rozdll z původního rozpočtu dle nového zadání 

--+-::--
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m 

Strana 3 z 3 

-19,834 1 400,00 

mZ -356,950 

% -4,150 

mZ -879,473 50,00 

m2 -879,473 , 570,00 

m2 -17,550 3 783,001 

% ·0,250 80 281,00 

27. 8. 2018 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

-694 324,99 

-41 566,11 
-41 566,11 

-7 536,92 1 

-3 530,45 

-z 731,14 

-27 767,60 __ ] 
-652 758,88 

-21 023,72 

-1o 565,72 es úRs zo18 01 

-10 458,00 

-545 273,26 
-43 973,65 --1 

-501 299,61 ( es úRs 2016 01 

-86 461,90 

-66 391,65 

-20 070,25 _=_j 



lHARMONOGRAM -dodatek č. 3 

Zhotovitel: Stav-agency s.r.o. 

2019 2019 2019 2019 2019 2019 
časový plán - měsíční duben květen červen červenec srpen září 

Popis prováděných prací: 
opláštění tělocvična + okapový chodníček- zahájení I 

1 prací bez omezení provozu 

2 opláštění tělocvična+ okapový chodníček 

3 úklid a likvidace zařízení staveniště I 

4 

5 I 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 
- --

V Liberci dne 09.10.2018 


